様式第５号（第６条関係）

取　り　や　め　届

　芦屋市斜面地建築物の制限に関する条例施行規則第６条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月　 日

芦屋市長　　　　　　　　あて
　届出人　住　所

　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　 　電　話 (     )      -

	建    築    主
	住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	氏名（法人にあっては、名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　）　　-

	建築物の所在地
	芦屋市

	 許可年月日及び

 許可番号
	　　年　　月　　日　      第　　　　号

	取りやめ年月日
	　　年　　月　　日

	理        由

（注意）　許可通知書及び許可申請書（副本）を同時に提出してください。